
Srdečně zveme předškolní děti s rodiči na pravidelná setkávání Broučků 

V tomto školním roce se budeme setkávat vždy ve čtvrtky 1x za 14 dní v 16 h v pastoračním centru 

Začínáme 15. 9. 2016 

Program setkání od letošního roku nově pečlivě připravujeme podle  

Katecheze Dobrého pastýře 

Katecheze dobrého pastýře je metoda, která nás nadchla a inspirovala. Dovoluje dětem naprosto přirozeně utvářet svoji osobní víru, 

 poznávat Boha dětskýma očima a rukama, spontánně pronikat do společenství církve.  

A to vše na základě obrovského potenciálu, který má jen dětské, otevřené srdce. 

Prožít, objevovat, zapamatovat si. 

V podzimních setkáních (15. 9., 29. 9., 13. 10.) začneme poznávat mši svatou. 

Účast na mši svaté je jednou z prvních náboženských zkušeností dítěte. Dítě se zaujetím sleduje liturgii a dokáže se ptát na jednotlivá znamení.  

Uspokojíme dětskou zvědavost... Chceme určité věci vysvětlit a vzbudit v dětech nový zájem o slavení mše svaté. 

Přijďte se podívat! Těšíme se!     Další info a dotazy: kdpvsetin@gmail.com, Jana Braunerová mob. 737 444 879 

mailto:kdpvsetin@gmail.com

